あきる野市 市長公室 プレスリリース  平成２８年（２０１６年）１１月７日

平成１９年５月、あきる野市と港区は、港区が実施する地球温暖化防止に寄与する

森林保全活動や環境学習事業のために、あきる野市戸倉刈寄地区の市有林を整備する

ことに合意し、土地貸借契約と協定を締結しました。

平成２９年３月に当該契約が満了することから、平成３９年３月まで契約を更新す

るものとし、引き続き市有林の整備や活用により地球温暖化対策の推進を図ります。

つきましては、あきる野市と港区の双方において、今後の市有林の整備や活用を確

認するため、以下のとおり調印式を開催し、協定を締結します。

問合せ先 あきる野市環境経済部農林課（林務係）

課長：伊藤、担当：清水、宮崎

     電話：０４２－５５８－１１１１

               （内線２５２４）

     ＦＡＸ：０４２－５５８－１１１９

 ●日 時 平成２８年１１月９日（水）午後１時から１時３０分まで

 ●場 所 あきる野市役所 ５階 ５０３会議室

 ●出席者 あきる野市、港区

 ●調印式次第

  ◇あきる野市長挨拶  澤井 敏和

  ◇港区長挨拶     武井 雅昭

  ◇協定書調印

みなと区民の森づくり整備事業の

調印式について